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Kolejny krok w rozwoju Grupy LuxVet - partnerstwo z Kliniką Link Vet 

w Bukareszcie 

 

Grupa LuxVet, jedna z wiodących sieci nowoczesnych 

klinik weterynaryjnych w Europie Środkowo-Wschodniej, 

konsekwentnie wzmacnia swoją pozycję na rynku 

rumuńskim. Do grona placówek należących do Grupy 

dołączyła właśnie Klinika Weterynaryjna Link Vet 

z Bukaresztu - miejsce, które od lat wyznacza kierunki 

rozwoju diagnostyki obrazowej w Rumunii i cieszy się 

zaufaniem zarówno opiekunów zwierząt, jak i środowiska weterynaryjnego. Partnerstwo z Link Vet 

to kolejny krok w realizacji misji Grupy LuxVet - budowania międzynarodowej sieci nowoczesnych 

placówek, które łączy wspólny cel: zapewnienie zwierzętom opieki na najwyższym poziomie oraz 

wspieranie lekarzy w rozwoju zawodowym. 

 

Za sukcesem Link Vet stoi dr n. wet. Vlad Lupu, uznany autorytet w dziedzinie diagnostyki obrazowej 

i ultrasonografii weterynaryjnej. Jako wykładowca na Wydziale Medycyny Weterynaryjnej 

Uniwersytetu Spiru Haret w Bukareszcie i ceniony konsultant wielu wiodących klinik, dr Lupu od lat 

angażuje się w podnoszenie standardów opieki nad zwierzętami w całym kraju. Jego pasja do nauki, 

precyzja i konsekwencja w rozwijaniu kompetencji zespołów weterynaryjnych uczyniły z Link Vet nie 

tylko miejsce leczenia małych zwierząt, lecz także ośrodek wiedzy i inspiracji dla młodego pokolenia 

lekarzy weterynarii. 

Placówka oferuje pełen zakres usług diagnostycznych, obejmujący tomografię komputerową, 

ultrasonografię oraz aparat RTG. Dysponując własnym, zaawansowanym technologicznie zapleczem 

sprzętowym, Link Vet wyznacza nowe standardy jakości w diagnostyce weterynaryjnej w regionie. 

 

 



 
 

“W Link Vet wierzymy, że precyzyjna diagnostyka to fundament skutecznego leczenia. Naszym celem 

jest nieustanne doskonalenie metod obrazowania i dzielenie się wiedzą z kolegami po fachu, by 

wspólnie podnosić jakość opieki nad pacjentami” – mówi dr Vlad Lupu, założyciel kliniki. 

Współpraca z Link Vet wzmacnia obecność Grupy LuxVet w regionie, otwierając nowe możliwości 

w zakresie wymiany doświadczeń, wdrażania nowoczesnych rozwiązań diagnostycznych oraz dalszego 

rozwoju opieki weterynaryjnej w Europie Środkowo-Wschodniej. 

 
*** 
 
O Grupie LuxVet 

Grupa integruje i rozwija branżę weterynaryjną w Europie Środkowo-Wschodniej w elastycznym, 

partnerskim modelu biznesowym, z szacunkiem dla dotychczasowych dokonań integrowanych 

podmiotów. Współpracując z lekarzami i właścicielami wiodących zakładów leczenia zwierząt oraz 

budując swój pierwszy w Polsce szpital dla małych zwierząt, Grupa LuxVet dąży do rozwoju najwyższej 

jakości usług weterynaryjnych i podnoszenia standardów pracy w branży. 

Grupę wspierają kapitałowo fundusze inwestycyjne: Cheyne Strategic Value Credit („Cheyne SVC”), 

należący do globalnego lidera w sektorze inwestycji alternatywnych, Cheyne Capital. Fundusz Petcare 

Growth zarządzany przez 1 Asset Management, inwestora największej sieci klinik weterynaryjnych 

w krajach bałtyckich. Fundusze zarządzane przez Oaktree Capital Management, L.P. (akcjonariusz 

większościowy, będący również udziałowcem większościowym UNAVETS Group, siostrzanej dla 

LuxVet, wiodącej platformy weterynaryjnej na Półwyspie Iberyjskim), Cornerstone Investment 

Management oraz INVL Baltic Sea Growth Fund. 

www.grupaluxvet.pl 
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